ut eorum nempe crura frangantur, intolerabili dolóre acerbiórem morte, 

ipsa perniciem prope jam mortuis molientes. Venerunt ergo milites, et 

primi quidem fregérunt crura, et alterius qui crucifixus est cum eo. Judaeó-

rum petitioni milites obsecuti, qui simili crudelitátis furóre laborabant, 

duorum quidem latronum, quippe qui vivi adhuc reperti essent, crura 

confrmgunt. Sed, cum Jesum inclinasse caput comperissent, et jam exspi-

rásse putarent, frustra ejus crura confringi existimant, sed, cum adhuc 

mortuum esse nonnihil diffidérent, lancea latus ejus perfódiunt, unde 
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eruor aqua mixtus scatúriit, quod eulógiae mysticae et sancti baptismatis 

imago quaedam erat atque primitias. 

3^. Simus ergo imitatores Dei * Et ambulémus in dilectione. V. Sicut 

et Christus dilexit nos et tradidit semetipsum pro nobis. Et ambulémus. 

Gloria Patri, Et ambulémus. 

Lectio IX 

Ex iis autem quae contigerunt, sapientissimus Evangelista confirmat 

auditoribus eum esse Christum, qui per sanctas olim praedictus est Scri

pturas; consentanea enim divinis de eo oraculis evenérunt. Nec enim os . 

ejus contractum est, et militum lancea transfixus est, secundum Scriptii-

ras. Spectatórem vero ejus rei ait exstitisse discipulum ipsum qui testimo

nium perhibet de his, et scire se vera testari, seipsum his verbis, non 

alium dénotans. 

Te Deum laudamus. 

Vesperas de sequenti die octava. 

F E R I A V I 

I N O C T A V A SACRATISSIMI CORDIS J E S U 

Duplex majus 

Omnia ut in die festo, praeter sequentia: 

in I Nocturno Lectiones de Scriptura occurrente. Responsoria de Festo. 
•i 

I N I I NOCTURNO 

Sermo sancti Bernardi Abbatis 

Lectio IV Sermo 61 in Cantica Canticorum, nn. 3-5 

Revéra ubi tuta firmaque infirmis securitas et requies, nisi in vulne

ribus Salvatoris? Tanto illic securior hábito, quanto ille potentior est ad 

salvandum. Premit mundus, premit corpus, diábolus insidiatur: non cado; 

fundatus enim sum supra firmam petram. Peccavi peccatum grande: tur-

bábitur conscientia, sed non perturbantur, quoniam vulnerum Domini 

recordábor. Nempe vulnerátus est propter iniquitates nostras. Quid tam 

ad mortem, quod non Christi morte solvatur? Si ergo in mentem venerit 

tam potens tamque efficax medicaméntum, nulla jam possum morbi mali-

gnitáte terréri. 

1$. Prope est Dominus ómnibus invocántibus eum * Omnibus invo-

cántibus eum in veritate. T. Miserator et misericors Dominus, patiens et 

multum misericors. Omnibus. 
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Lectio V